
19.11.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540232238-N-2020 z dnia 19-11-2020 r.

Poręba:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 508367-N-2020 

Data: 02/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

24157695700000, ul. ks. Franciszka Pędzicha  12, 42-480  Poręba, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

32 677 11 62, e-mail a.grzeszny@mpwikporeba.pl, faks 32 677 11 62. 

Adres strony internetowej (url): www.mpwikporeba.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I. 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja

istotnych warunków zamówienia Tak http://www.mpwikporeba.pl/kategorie/przetargi# 

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie

specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak http://www.mpwikporeba.pl/kategorie/zp-

22020-modernizacja-oczyszczalni-sciekow-w 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 8) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została



19.11.2020

2/4

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: 12 lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 31.08.2022r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków: Wykonawca

znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie

zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną

nie niższą niż 500 000,00 złotych. 

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków:

Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte

wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę

gwarancyjną nie niższą niż 10 000 000,00 złotych. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: wykonawca

powinien : 1. w okresie nie wcześniej niż ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co minimum jedną robotę

budowlaną, polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu Prawa

Budowlanego) oczyszczalni ścieków o przepustowości minimum Qdśr = 800 m3/dobę wraz z

projektem takiej oczyszczalni. ... 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

wykonawca powinien : 1. w okresie nie wcześniej niż ostatnich 5 lat przed upływem składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum

dwie roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu



19.11.2020

3/4

Prawa Budowlanego) oczyszczalni ścieków o przepustowości minimum Qdśr = 800 m3/dobę w

oparciu o technologię MBR wraz z projektami tych oczyszczalni. ... 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 5.1) 

W ogłoszeniu jest: ... 3, Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 złotych 

W ogłoszeniu powinno być: ... 3, Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 10 000 000,00 złotych 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Nie Informacja na temat wadium 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia jest

wniesienie przez Wykonawcę wadium w wysokości 150 000,00 zł.(słownie: sto pięćdziesiąt

tysięcy złotych) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-09-30, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-12-31, godzina: 10:30 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.4) 

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w

przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub



19.11.2020

4/4

części zamówienia: 

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na

sfinansowanie całości lub części zamówienia: Tak 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 5.1) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 4. Dokument potwierdzający wniesienie wadium 


